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Urheiluseurojen edustusjoukkueiden yhteistyösopimuksia on tehty 
Kokkolan kaupungin osalta useamman vuoden ajan. Edelliset 
periaatteet ovat päivitetty (KH 29.3.2021 § 156). Periaatteiden 
uudistamisella tarkennetaan yhteistyötä vastaamaan talousarvion 
varausta. 
 
Kokkolan kaupungin urheiluyhteistyösopimukset tehdään 
edustustason urheiluseurojen kanssa. Tehtävät yhteistyösopimukset 
ovat vastikkeellisia, eli tehdyn yhteistyön kautta Kokkolan kaupunki 
saa aina vastineeksi kaupunkimarkkinointia tukevaa näkyvyyttä. 
Tehtävä yhteistyö on omalta osaltaan mahdollistamassa kansallisen 
tason kilpailutoimintaa. Yhteistyösopimukset eivät ole luonteeltaan 
tukea. Yhteistyötä on tehty jo pidempään seurojen kanssa 
sopimuksellisesti. Joukkueiden kanssa tehty yhteistyö on tuonut 
Kokkolaan runsaasti ottelutapahtumia ja on mahdollistanut aktiivisen 
edustusjoukkue toiminnan useassa eri lajissa.  
 
Urheiluseurat tukevat toiminnallaan kaupunkimarkkinointia ja tätä 
kautta seurat ovat mukana vahvistamassa Kokkola brändiä. 
Vetovoiman näkökulmasta erityisesti edustusurheilun 
ottelutapahtumat luovat tapahtumia kaupunkiin. Vieraspeleissä 
joukkueet toimivat Kokkolan markkinoijina. Viimeisin toteutettu 
kaupunkikuvatutkimus vahvistaa omalta osaltaan tämän, KH 
3.3.2025 §82. 
 
Urheiluseurojen yhteistyösopimuksiin määritellään budjetti vuosittain 
talousarviokäsittelyssä. Päätökset yhteistyösopimuksista tehdään 
kaksi kertaa vuodessa, kesälajeille alkuvuodesta ja talvilajeille 
loppukesästä. Vuoden 2025 talousarviossa on varattu 
edustusurheilun yhteistyösopimuksille 116.000 euroa. 
 
Yhteistyösopimuksen arvon määritteleviä kriteereitä ovat 
(oheisaineistona): 
- Sarjataso sekä yhteistyösopimuksen tuoma valtakunnallinen 
näkyvyys 
- Edellisten kausien menestys 
- Seuran juonioritoiminnan merkittävyys Kokkolan kaupungissa 
- Yhteistyösopimuksen kohteena olevan edustusjoukkueen tulee 
pelata kansallisen lajiliittonsa määrittelemässä kansallisessa 
sarjassa. 
 
Yhteistyösopimukset ovat aina yhden kauden mittaisia. 
Yhteistyösopimuksille on määritelty oheisaineiston mukaiset 
sarjatasoon perustuvat viitesummat. Ylimmän sarjatason 
yhteistyösopimuksen suuruus on 17 000 € ja alimman sarjatason (2 



divisioonan) on 6 000 €. Yhteistyösopimuksissa kaupunki sitoutuu 
kauden aikana mahdolliseen nousuun liittyvän karsintapelin 
otteluisännyyteen. Sopimuksessa voidaan myös huomioida edellisen 
kauden menestys, mikäli joukkue on sijoittunut sarjassa sijoille 1-3, 
kuten esimerkiksi ylimääräinen otteluisännyys runkosarjan pelissä. 
  
Yhteistyösopimusten laadinnassa kiinnitetään huomiota joukkueen 
toimintaan ja edustusurheilun yleisten pelisääntöjen 
noudattamiseen. Mahdollinen sääntörikkomus, esimerkiksi doping 
purkaa yhteistyösopimuksen välittömästi. Seura ja 
yhteistyösopimuksen kohteena oleva joukkue on velvollinen 
raportoimaan kaudestaan Kokkolan kaupungille sekä hoitamaan 
velvoitteensa kaupunkia kohtaan. Mahdolliset edellisen kauden 
laiminlyönnit velvoitteiden hoitamisessa tulee huomioida 
yhteistyösopimusta laadittaessa. Velvoitteiden laiminlyönnit voivat 
olla este yhteistyösopimuksen laadinnalle.  
 
Vuoden 2025-2026 aikana pilotoidaan yksilöurheilijan 
yhteistyösopimusmalli. Kokkolan kaupunki tulee hakemaan erillisellä 
haulla 1-3 yksilöurheilijaa, joiden kanssa tehdään 
yhteistyösopimukset. Yksilöurheilijoiden yhteistyösopimusten 
kriteeristö on esitelty oheisaineistossa. Haun perusteella 
yhteistyösopimuksen piiriin valittujen urheilijoiden 
yhteistyösopimuksen arvo per urheilija on 1000-1500 euroa riippuen 
urheilijan kilpailutasosta ja tuomasta näkyvyydestä. 

 
Vs. kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää  
 

1  hyväksyä esitetyt periaatteet yhteistyösopimusten laadinnan 
perusteiksi ja samalla hyväksyy yksilöurheilijan 
yhteistyösopimus mallin. 

 
2  valtuuttaa kehitysjohtajan tekemään yhteistyösopimukset. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian uuteen valmisteluun. 
 


